Ofício nº 1020/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 28 de novembro de 2017.

A Senhora
VIVIAM SANTIM TREMEA

Diretora Acadêmica Pedagógica da FACEM
Assunto: Resposta ao Ofício 003/2017-Programa Bolsa Social
Prezada Senhora,
Em atenção ao Vosso oficio acima, servimo-nos do presente para indicar os representantes da Câmara Municipal de Sorriso para participar da comissão responsável por acompanhar, deliberar e fiscalizar a seleção de candidatos à Bolsa de Estudo 100% gratuita, oferecida por essa instituição:
Daniele:

Rivacleide

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente